

TF-100K HOLDING ApS

Edisonsvej 12
8260 Viby J

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/03/2019

Kim Stilling Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TF-100K HOLDING ApS
Edisonsvej 12
8260 Viby J

CVR-nr: 35513906
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark

CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabets formål og hovedaktiviteter er at drive holdingvirksomhed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2018 udgør kr. -25.368, mens årets resultat efter skat udgør kr. 663.387.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 4.019.408.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2018 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter rapportperiodens udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter rapportperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets drifts- og kapitalforhold.

Datterselskaber

Selskabet ejer 100% eller nom. kr. 125.002 af SCK Holding ApS, CVR-nr. 29 18 30 23

Selskabet ejer 100% eller nom. kr. 80.000 af Footcare ApS, CVR-nr. 35 21 15 27

Selskabet ejer 90% eller nom. kr. 45.000 af WRINK ApS, CVR-nr. 38 66 85 01

Selskabet ejer 33,3% eller nom. kr. 167.667 af HH Instruments A/S, CVR-nr. 89 43 47 18

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-25.368	-15.553
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	726.085	1.167.128
Andre finansielle indtægter	2	12.461	64.684
Øvrige finansielle omkostninger	3	-67.594	-19.898
Ordinært resultat før skat		645.584	1.196.361
Skat af årets resultat	4	17.803	-5.440
Årets resultat		663.387	1.190.921
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	450.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-291.769	-482.747
Overført resultat		705.156	1.223.668
I alt		663.387	1.190.921

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.969.031	3.260.800
Andre værdipapirer og kapitalandele		646.090	620.508
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	3.615.121	3.881.308
Anlægsaktiver i alt		3.615.121	3.881.308
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		562.265	328.840
Udsudte skatteaktiver		105.815	214.879
Andre tilgodehavender		3.062	3.062
Tilgodehavender i alt		671.142	546.781
Likvide beholdninger		119.423	26.745
Omsætningsaktiver i alt		790.565	573.526
Aktiver i alt		4.405.686	4.454.834

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overkurs ved emission		1.252.890	1.252.890
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		261.641	553.410
Overført resultat		2.174.877	1.469.721
Forslag til udbytte		250.000	450.000
Egenkapital i alt		4.019.408	3.806.021
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	15.625
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		288.305	425.699
Skyldig selskabsskat		78.992	207.258
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1	1
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		230	230
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		386.278	648.813
Gældsforpligtelser i alt		386.278	648.813
Passiver i alt		4.405.686	4.454.834

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	553.410	3.172.611	0	3.806.021
Betalt udbytte	0	0	0	-450.000	-450.000
Årets resultat	0	-291.769	705.156	250.000	663.387
Egenkapital, ultimo	80.000	261.641	3.877.767	-200.000	4.019.408

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2018	2017
	kr.	kr.
Resultat SCK Holding ApS 100%	484.754	956.623
Resultat Footcare ApS 100%	95.150	18.722
Resultat HH Instruments A/S 33%	178.202	148.907
Resultat WRINK ApS 90%	-13.432	-110.553
Regulering vedrørende udbytte	-32.022	87.876
Kursreguleringer ti indre værdi	13.433	65.553
	726.085	1.167.128

2. Andre finansielle indtægter

Af selskabets finansieringsindtægter på kr. 12.461 vedrører kr. 7.821 renter af mellem-værender med nærtstående parter.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 67.594 vedrører kr. 4.624 renter af mellemværender med nærtstående parter.

4. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Skat af årets resultat	-17.802	5.440
Regulering skat tidligere år	-1	0
	-17.803	5.440

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele datterselskaber	Værdipapirer
	kr.	kr.
Kostpris primo	2.707.390	568.069
Tilgang	0	566.605
Afgang	0	-526.089
Kostpris ultimo	2.707.390	608.585
Kurstregleriner primo	553.410	52.439
Årets kursreguleringer	-291.769	-14.934
Tilbageførte kursreguleringer	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	261.641	37.505
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.969.031	646.090

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Resultat	Egenkapital	Ejerandel
SCK Holding ApS	484.754	2.436.418	100%
HH Instruments A/S	534.607	1.034.608	33,33%
Footcare ApS	95.150	175.493	100%
WRINK ApS	-14.925	-87.761	90%

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig husleje, leasing- eller eventualforpligtelser af nogen art.

Hæftelser i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med datterselskaberne Footcare ApS, SCK Holding ApS og WRINK ApS. Selskabet hæfter derfor, i henhold til selskabsskattelovens regler herom, for de sambeskattede selskabers skatteprovenu samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede hæftelse udgør kr. 75.032.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for engagementet med Jyske Bank har denne taget pant i depot tilhørende direktør Kim Stilling Andersen. Herudover har direktionen afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med banken.

Desuden har selskabet, sammen med direktionen, stillet solidarisk selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Jyske Bank vedrørende datterselskabet HH Instruments A/S

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0